Deébroussailleuse

NB.221



(CE> PARTS LIST

NB221 .

MACHINE BODY




Pos. n°

Article n°

6251028001
6251506301
6254019000
6219519501
6259514700
6253014004
0031422000
0031424000
0031409000
6212500300
0600069990
6253011011
6253503700
6258505000
6258504401
6258504501
0119059890
0119059900
6253013002
6165022000
0630029850
6985502200
6115503700
6258028001
6164500401
6214500400
6254007001
0119059890
0119059840

Type NB 221
Quantité

S| ion

Canne cpl.

Axe de transmission
Vis + écrou + bride
Autocoltant
Autocollant

Carter de téte
Rondelie rover
Rondelle rover
Rondelle
Roulement
Roulement

Vis de graisseur
Roulement

Ecrou borgne
Fiasque
Contre-flasque

Vis M5 x 25

Vis M5 x 12

Pignon d'engrenage cpl.
Poignée de gaz cpl.
Céble de gaz

Bride plastique
Jonction de cable
Protection cpl.
Guidon

Poignée centrale
Fbeation guidon cpl.
Vis M5 x 25

Vis M5 x 25



NB221 CCE) PARTS LIST
CONTROL LEVER ASS’ Y

16




Type NB 221

Pos. n° Article n° Quantité Désignation
48 6165022000 1 Levier de gaz cpl. /
2 6255026010 1 Demi carter levier de gaz droite
3 6255026020 1 Demi carter levier de gaz gauche
4 6415011030 1 Levier de gaz
5 6415011040 1 Levier de sécurité
6 6415011050 1 Boutoh coupe gaz
7 6415011060 1 Brde
12 6415011110 1 Ressort levier de gaz
13 6415011120 1 Ressort levier de sécurité
14 6415011130 1 Vis
15 6415011140 1 Ecrou
16 6415011150 1 Vis
17 6415011160 1 Ecrou

18 6415011210 1 Vis



NB2Z221 (CE) PARTS LIST
ENGINE BODY




Pos. n°

88UERRE8IZaRuNcoovonswn=

52

8E8RYRLBV2BBI2BIIIZRRAI2BRLIL8E648

Article n°®

5231011000
5211501201
5231502304
5231502202
0140058520
0119059730
5232011006
5212500700
5962500000
5212500801
0565089970
5233041001-1
5233504302
5233505301
0119059600
5233503902
5233505201
5233504103
5233038001
0140059500
5235026002
5235023002
5235025001
0140059510
5235504600
0043605180
5235504700
5236048002
5236503900
5236504101
5316014000
6255021001

5216500200
5237031011
5237031023
5237503202
5237503301
0654000931
0650149810
0140049920
6219517400
5219500200
6165501200
010-50649-70
0031512000
6252014002
6162005002
5235024012
5235024032
5425003010
5235024022
5225004020
0119058950
6251506601
6251506701
6251506801

6251506901

Type NB 22/
Quantité

- emmAaplNCfadadadadhdhaCdacaaiDeEemadaoaaalNdleacdacaacadaoaaoaafaeaaallaaalNDN=mma Do aapli) = = aa

Désignation

Carter cpl.

Cylindre

Joint de base cylindre
Joint carter

Vis

Vis

Vilbrequin

Piston

Segment

Axe piston

Circlips

Pot d'échappement

Joint pot

Isolation de pot

Vis + rondelle

Joint pipe

Isolation carbu

Joint pipe

Pipe d'admission

Vis M5 x 25

Carter d'embrayage

Carter mise en marche cpl.
Poulie + cliquet de mise en marche
Vis M5 x 20

VisM5x 18

VisM5x 18

Vis

Tuyau essence av. embout
Filtre & essence

Réservoir

Bouchon essence
Sécurité bouchon essence
Pompe & essence
Gomme

Gomme

Gomme

Volant magnétique

Bobine d'allumage
Passe-fils

Capuchon bougie

Clips de bougie

Bougie BM7A

Vis M4 x 20

Autocollant

Autocollant

Céble

Clavette

Circlips

Cloche d’embrayage
Embrayage cpl.

Tambour de cable

Ressort de mise en marche
Vis + rondelle

Corde de mise en marche
Poignée de mise en marche
VisM5x 18

Entretoise supérieure
Entretolse inférieure

Bride supérieure

Bride inférieure



(CE> PARTS LIST

NB221 ‘
CARBURETOR & AIR_CLEANER

10



Pos. n°

-

© ~N WO N

10
11
12
13
14
16
17
18
19

21

8 R

8 8 8 3 R

Article n°

5236047004
0851149960
5233505503-1
5233504700
§233047001
5233504100
5233504801
$233505002
0031104000
0150049980
0043605140
5236018040
5206008110
5206008030
5236047022
5316005120
5246001010
5036002010
5246001030
5246001040
5016004010
5016004130
5316005250
5316005030
5216002020

TypeNB722(
Quantité

Désignation

Carburateur cpl.

Tuyau essence

Botte & air

Filtre & air

Support bofte & air cpl.
Joint d'admission

Levier de choke

Choke

Rondelle

Vis

Vis

Support arrét cable de gaz
Vis

Vis

Boisseau cpl.

Circlips

O-ring

Gicleur

Joint pompe carbu
Membrane de pompe
Tamis

Joint membrane commande
Membrane de commande
Fermeture carbu

Vis



NB221 (CE) PARTS LIST
STANDARD ACCESSORY

Article n° Quantité Désignation
6207003002 1 Bretelie
6208501400 1 Couteau 4 dents
6118019000 1 Trousse doutits
6418500700 1 Protection coutesu

12



